
Uchwała Nr 77/2022 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 2 września 2022 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 20/2020 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie powołania Komisji ds. Awansów 

Nauczycieli Akademickich 

Na podstawie § 21 ust. 3 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie (przyjętego 

Uchwałą Nr 23/2021 z dnia 18 czerwca 2021 r. Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie uchyla w całości Uchwałę Nr 20/2020 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 14 lutego 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji ds. Awansów Nauczycieli Akademickich. 

 

§2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 

 


